Anzeigemodule - Typ ZA/ZS
! LED 7-Segment-Ziffernanzeige
!Ziffernhöhe 38/60/100 mm
! Leseentfernung bis 40 m
!Ziffernfarbe rot/gelb/grün/blau/rot-grün
!Betrachtungswinkel +/- 75°
! Integriert in schwarzes Kunststoffgehäuse
!Seitliche Abschlußblenden verfügbar

Tel.  0  96  0 2  /  60  01  03,  Fax  0  96  02  /  60  01  00
e-mail: info@wibond.de, Internet: www.wibond.de
Technische Daten Bestellschlüssel
Gegenstecker und Befestigungsteil (BTS) sind im Lieferumfang enthalten.
Das Endwinkelpaar (EWPxx) muß getrennt bestellt werden.
ZA
ZS
0   3   8
0   6   0
1   0   0
C
K
R
G
Y
B
RG
Merkmale
                        Eingang        Ausgang
3 2 1 0LE BI LT 2 2 2 2 Anzeige
X X 0 X X X X 8
X 0 1 X X X X keine
0 1 1 0 0 0 0 0
0 1 1 0 0 0 1 1
0 1 1 0 0 1 0 2
0 1 1 0 0 1 1 3
0 1 1 0 1 0 0 4
0 1 1 0 1 0 1 5
0 1 1 0 1 1 0 6
0 1 1 0 1 1 1 7
0 1 1 1 0 0 0 8
0 1 1 1 0 0 1 9
0 1 1 1 0 1 0 keine
0 1 1 1 0 1 1 keine
0 1 1 1 1 0 0 keine
0 1 1 1 1 0 1 keine
0 1 1 1 1 1 0 keine
0 1 1 1 1 1 1 keine
1 1 1 X X X X *
*Anzeige  ist  abhängig  von  den  Daten,  die  während
   der  ansteigenden  Flanke  von  LE  anliegen!
Pin               Anschluss     Bedeutung
  1                GND                0V
  2                DP                 Dezimalpunkt
0
  3                Daten 2           BCD-Daten
3
  4                Daten 2           BCD-Daten
  5                LE                  Speicherfreigabe
  6                BI                   Ausblendung führender Nullen
  7                LT                   Segmenttest
2  8                Daten 2          BCD-Daten
1  9                Daten 2          BCD-Daten
10                Vcc                 24V
W I B O N D  I n f o r m a t i o n s s y s t e m e  G m b H
Neustädter   St raße  19,   D-92711  Parkste in
Tel.  0  96  0 2  /  60  01  03,  Fax  0  96  02  /  60  01  00